

Д/д	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо ширхэг	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	2	3	4	5	6
1. 8 АЙЛЫН ОРОН СУУЦНЫ ГАДНА					
1	Хөөсөнцөр хавтан 1.80см х61м,12см	ш	245	65,000.00	15,925,000.00
2	Хар замаск 25 кг	ш	120	15,000.00	1,800,000.00
3	Фасадны тэлэгчтэй шруп	боодол	3	480,000.00	1,440,000.00
4	Булан тор 3м	ш	80	2,500.00	200,000.00
5	Фасадны тор	ш	20	35,000.00	700,000.00
6	Эмульс 18 кг	ш	12	135,000.00	1,620,000.00
7	Хөөсний цавуу 25кг	ш	80	13,500.00	1,080,000.00
8	Цемент	тн	1	460,000.00	460,000.00
9	Хөл хана /чулуун плита 03.х1м/	ш	85	15,000.00	1,275,000.00
Дүн					24,500,000.00
АЛБАН ТУШААЛЫН 1, 3 ДУГААР 58-н АЙЛЫН ОРОН СУУЦНЫ ОРЦНЫ ЗАВСАРЛАХ					
1	Төмөр хаалга 1,40х2,20м	Ш	8	540,000.00	4,320,000.00
2	Цонх 1,55х0,95	Ш	32	220,000.00	7,040,000.00
3	Хар замаск 25кг	Ш	25	14,000.00	350,000.00
4	Цагаан замаск 25кг	Ш	50	9,500.00	475,000.00
5	Эмульс 18кг цагаан	Ш	10	75,000.00	750,000.00
6	Цахилгааны утас ПВВ2х2.5	М	50	1,500.00	75,000.00
7	Утас далдлагч	М	40	1,500.00	60,000.00
8	Мэдрэгчтэй ЛЕД гэрэл	Ш	50	15,000.00	750,000.00
9	Унтраалга	Ш	40	1,500.00	60,000.00
10	Будаг 18л	Ш	25	108,000.00	2,700,000.00
11	Будаг шингэлэгч 0.5л	Ш	30	6,500.00	195,000.00
12	Өнгө оруулагч /цэнхэр/	Ш	5	7,500.00	37,500.00
13	Өнгө оруулагч /хар/	Ш	3	7,500.00	22,500.00
14	Өнгө оруулагч /улаан/	Ш	3	7,500.00	22,500.00
15	Өнгө оруулагч /шар/	Ш	3	7,500.00	22,500.00
16	Цаасан наалт /өргөн/	Ш	30	8,500.00	255,000.00
17	Өнхрүүш /том/	Ш	20	5,500.00	110,000.00
18	Өнхрүүш /жижиг/	Ш	10	5,000.00	50,000.00
19	Хуванцар шпатель	Ш	20	1,000.00	20,000.00
20	Цемент	Тн	1	460,000.00	460,000.00
21	Обол 28х10	Ш	8	5,000.00	40,000.00
22	Нойл зүлгүүр 1м	М	30	1,000.00	30,000.00
23	Хаалганы нугас	Ш	8	30,000.00	240,000.00
24	Тасдагчийн ир	Ш	8	16,000.00	128,000.00
25	Электрод	Кг	25	5,000.00	125,000.00
26	Хөөс	Ш	14	32,000.00	448,000.00
27	Мөнгөн дүн				18,786,000.00
Нийт мөнгөн дүн					43.286.000,00